
Tipo CV fiscali Anno di
immatricolazione

Annotazioni'

Veicoli

I

2

3

Aeromobili

I

Imbarcazioni

I

2

tr In riferimento ai IIIRITTI REALI SU BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI
REGISTRI

rspecificare 
se hattasi di acquisizione o cessazione del diriao.

FútssuNA vARIAZIoNE

E In riferimento a PARTECIPAZIOM IN SOCIETA'

SOCIETA' (Denominazione e sede) Numero azioni o
ouote oossedute

Annotazioni'

I

2

3

4

5

I Specificare se si tratta di acquisizione o cessazione.

)Sssu'tA vARIAzIoNE


